

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	TERMINAL TUBULAR PRETO PRÉ ISOLADO 1X1MM	[UN	500,00	0,10	50,00
2	TERMINAL TUBULAR DUPLO PRETO PRÉ ISOLADO 2 X 1,5MM	UN	500,00	0,18	90,00
3	TERMINAL TUBULAR DUPLO AZUL PRÉ-ISOLADO 2 X 2,5 MM	UN	500,00	0,29	145,00
4	TERMINAL TUBULAR DUPLO AMARELO PRÉ-ISOLADO 2 X 6 MM	UN	500,00	0,62	310,00
5	TERMINAL TUBULAR VERMELHO PRÉ-ISOLADO 10 MM	UN	500,00	0,34	170,00
6	TERMINAL TUBULAR VERMELHO PRÉ-ISOLADO 35 MM	UN	500,00	0,81	402,50
7	TERMINAL TUBULAR PRETO PRÉ-ISOLADO 25 MM	UN	500,00	0,52	257,50
8	TERMINAL TUBULAR VERDE PRÉ-ISOLADO 16 MM	UN	500,00	0,33	162,50
9	TERMINAL TUBULAR MARFIM PRÉ-ISOLADO 10 MM	UN	500,00	0,28	140,00
10	TERMINAL TUBULAR VERDE PRÉ-ISOLADO 6 MM	UN	500,00	0,21	102,50
11	TERMINAL TUBULAR LARANJA PRÉ-ISOLADO 04 MM	UN	500,00	0,18	87,50
12	TERMINAL TUBULAR CINZA PRÉ-ISOLADO 2,5 MM	UN	500,00	0,12	60,00
13	TERMINAL TUBULAR CINZA PRÉ-ISOLADO 1,5 MM	UN	500,00	0,10	50,00
14	TERMINAL TUBULAR VERMELHO PRÉ-ISOLADO 1 MM	UN	500,00	0,09	45,00
15	MODULO INTERFACE REMOTA HOMEM MAQUINA HMI-SSW07 - LOC	[UN	15,00	332,39	4.985,85
16	SOFT STARTER 30 A 220 V TRIFÁSICA	UN	5,00	1.918,53	9.592,63
17	SOFT STARTER 65 A 220V TRIFÁSICA	UN	5,00	2.394,01	11.970,03
18	SOFT STARTER 85A 220V TRIFÁSICA	UN	5,00	2.634,28	13.171,40
19	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA DE 105 A	UN	10,00	1.121,01	11.210,10
20	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA DE 90 A	UN	10,00	763,12	7.631,20
21	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 80 A	UN	10,00	692,85	6.928,50
22	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 65A	UN	10,00	530,25	5.302,45
23	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 50A	UN	10,00	426,33	4.263,30
24	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 40 A	UN	10,00	290,21	2.902,10
25	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 32A	UN	10,00	240,96	2.409,55
26	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 25A	UN	10,00	151,66	1.516,60
27	CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 18A	UN	10,00	123,73	1.237,30
28	MINI CONTATOR TRIPOLAR DE POTENCIA 7 AMP, 1 NA	UN	20,00	49,13	982,50
29	RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 10 A 15 A	UN	15,00	72,26	1.083,83
30	RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 15 A 23 A	UN	15,00	92,00	1.380,00
31	RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 30 A 40 A	UN	15,00	163,68	2.455,20
32	RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 25 A 40 A	UN	15,00	168,68	2.530,20
33	RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 35 A 50 A	UN	15,00	215,29	3.229,35
34	RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 40 A 57 A	UN	15,00	215,29	3.229,35

35 RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 63 A 80 A	UN	15,00	309,31	4.639,58
36 RELE TERMICO TRIFÁSICO DE 63 A 80 A RW117-1D3	UN	15,00	309,31	4.639,58
37 RELE TÉRMICO TRIFÁSICO DE 90 A 120 A	UN	15,00	358,01	5.370,08
38 RELE TEMPORIZADOR 220V 01 A 10 SEGUNDOS	UN	30,00	104,66	3.139,65
39 RELE FALTA DE FASE 220 V	UN	30,00	103,00	3.089,85
40 RELE DE FUNÇÃO SUBTENSÃO E SOBRETENÇÃO	UN	30,00	178,52	5.355,45
41 SIRENE ROTATIVA DE 117 DB	UN	5,00	844,70	4.223,50
42 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE C 100A	UN	20,00	77,24	1.544,80
43 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO C 80-A TRIPOLAR	UN	20,00	77,24	1.544,80
44 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO C 50-A TRIPOLAR	UN	20,00	29,96	599,10
45 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO C 40-A TRIPOLAR	UN	20,00	29,96	599,10
46 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO C 32-A TRIPOLAR	UN	20,00	29,96	599,10
47 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO C 25-A UNIPOLAR	UN	20,00	4,73	94,60
48 MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO C 10-A UNIPOLAR	UN	20,00	4,73	94,60

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1192 - 11537)

Fiorilli S/C Ltda. Software

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Página 2 de 4
16/08/2018 13:55

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
49	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 100 AMP	UN	20,00	198,30	3.966,00
50	DISJUNTOR CX. MOLDADA TRIPOLAR 80 AMP	UN	20,00	198,30	3.966,00
51	CHAVE NH00 DE 125 A A 500 V	UN	5,00	116,25	581,23
52	CHAVE SECCIONADORA NH-01 COM ABERTURA COM CARGA ATÉ 250 A	UN	3,00	353,05	1.059,15
53	PRESILHA DE NYLON PRETA 100 MM X 4,5 MM	UN	300,00	0,09	27,00
54	PRESILHA DE NYLON PRETA 200 MM X 4,5 MM	UN	300,00	0,10	28,50
55	PRESILHA DE NYLON PRETA 300 MM X 7,8 MM	UN	300,00	0,33	97,50
56	FITA DE ALTA FUSÃO DE ROLO 20 METROS	UN	20,00	18,94	378,70
57	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL PRETA	UN	100,00	4,90	489,50
58	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL VERMELHA	UN	50,00	4,05	202,50
59	FITA ISOLANTE LÍQUIDA PRETA 200 ML	UN	10,00	83,62	836,20
60	FITA ISOLANTE LÍQUIDA VERMELHA 200 ML	UN	10,00	83,62	836,20
61	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO DE 6 A 10 MM COM QUATRO PARAFUSOS	UN	50,00	4,71	235,50
62	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO DE 10 A 25 MM COM QUATRO PARAFUSOS	UN	50,00	4,71	235,50
63	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO DE 25 A 35 MM COM QUATRO PARAFUSOS	UN	50,00	7,40	370,00
64	BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 6 MM	UN	100,00	3,53	353,00

65 BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 10 MM	UN	100,00	5,49	549,00
66 BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 16 MM	UN	100,00	6,98	698,00
67 BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 25 MM	UN	100,00	9,93	992,50
68 BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 35 MM	UN	100,00	12,15	1.215,00
69 SEPARADOR BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 6 MM	UN	100,00	1,16	115,50
70 SEPARADOR BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 10 MM	UN	100,00	1,16	115,50
71 SEPARADOR BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 16 MM	UN	100,00	1,70	169,50
72 SEPARADOR BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 25 MM	UN	100,00	1,70	169,50
73 SEPARADOR BORNE DE CONEXÃO PASSAGEM JUT2 SACK 35 MM	UN	100,00	2,25	224,50
74 CHAVE LIGA DESLIGA DE TRÊS PONTOS UNIPOLAR COM PORCA E CONTRA PORCA	UN	50,00	45,56	2.278,00
75 BARRA DE TRILHO PARA MONTAGEM DE 35 MM FURADO	UN	50,00	8,57	428,50
76 VENTILADOR PARA PAINEL ELÉTRICO DE 120 X 120 X 38 MM	UN	20,00	48,97	979,40
77 CONJUNTO FILTRANTE PARA VENTILADOR DE 120 X 120 MM	UN	20,00	33,19	663,70
78 TILADOR PARA PAINEL ELÉTRICO DE 150 X 150 X 52 MM	UN	20,00	104,54	2.090,80
79 CONJUNTO FILTRANTE PARA VENTILADOR DE 150 X 150 MM	UN	20,00	43,62	872,30
80 CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO 60 X 40 X 25 CM	UN	15,00	164,24	2.463,60
81 CHAVE BOLA CABO 1,5 METRO	UN	50,00	37,08	1.854,00
82 VOLTÍMETRO DIGITAL 220 V	UN	30,00	184,15	5.524,35
83 AMPERÍMETRO DIGITAL 220 V	UN	30,00	211,42	6.342,60
84 TRANSFORMADOR DE CORRENTE 200 A / 5 A	UN	30,00	61,82	1.854,60
85 CONECTORES BORNES DE 12 BORNES DE 6 MM	UN	30,00	5,84	175,05
86 CONECTORES BORNES DE 12 BORNES DE 10 MM	UN	30,00	7,84	235,20
87 CONECTORES BORNES DE 12 BORNES DE 16 MM	UN	30,00	15,00	450,00
88 CONECTORES BORNES DE 12 BORNES DE 25 MM	UN	30,00	34,26	1.027,65
89 CONECTOR BIMETÁLICO SPLIT BOLT PARA CABOS 25 MM	UN	20,00	5,29	105,80
90 CONECTOR BIMETÁLICO SPLIT BOLT PARA CABOS 35 MM	UN	20,00	6,15	122,90
91 PÁRA-RAIOS DE LINHA MONOFASICO 130 VCA PARA PAINEL TRIFÁSICO	UN	60,00	55,82	3.348,90
92 BASE PARA FUSÍVEL ULTRA RÁPIDO NH 00 ATE 160 A	UN	60,00	41,25	2.475,00
93 PROJETO FORJADO DE LED DE 100W	UN	20,00	100,85	2.017,00
94 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 15 AMP	UN	30,00	9,48	284,40
95 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 25 AMP	UN	30,00	11,82	354,60
96 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 30 AMP	UN	30,00	11,82	354,60

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1192 - 11537)

Fiorilli S/C Ltda. Software

97 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 50 AMP	UN	30,00	11,82	354,60
98 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 63 AMP	UN	30,00	11,82	354,60
99 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 80 AMP	UN	30,00	11,82	354,60
100 FUSÍVEL RETARDADO NH 00 DE 100 AMP	UN	30,00	11,82	354,60
101 CONECTOR TCM DE 6 MM CURTO	UN	100,00	6,27	626,50
102 CONECTOR TCM DE 10 MM CURTO	UN	100,00	6,27	626,50
103 CONECTOR TCM DE 16 MM CURTO	UN	100,00	7,40	739,50
104 CONECTOR TCM DE 25 MM CURTO	UN	100,00	10,57	1.056,50
105 CONECTOR TCM DE 35 MM CURTO	UN	100,00	11,22	1.121,50
106 PROGRAMADOR DE TEMPO DIGITAL DE 20 PROGRAMAÇÕES DIFERENTES	UN	20,00	141,42	2.828,40
107 TERMINAL COMPRESSÃO 6 MM M6	UN	100,00	0,77	76,50
108 TERMINAL COMPRESSÃO 10 MM M6	UN	100,00	0,88	88,00
109 TERMINAL COMPRESSÃO 16 MM M6	UN	100,00	1,08	108,00
110 TERMINAL COMPRESSÃO 25 MM M6	UN	100,00	1,66	166,00
111 TERMINAL COMPRESSÃO 35 MM M6	UN	100,00	2,19	219,00
112 ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 5/16 PRETO	M	100,00	4,95	495,00
113 FIO 1 X 1,5 FLEX AMARELO ANTICHAMA	M	300,00	0,78	232,50
114 FIO 1 X 1,5 FLEX VERMELHO ANTICHAMA	M	300,00	0,78	232,50
115 FIO 1 X 1,5 FLEX AZUL ANTICHAMA	M	300,00	0,78	232,50
116 FIO 1 X 1,5 FLEX PRETO ANTICHAMA	M	300,00	0,78	232,50
117 FIO 1 X 2,5 FLEX TERRA VERDE AMARELO ANTICHAMA PARA ATERRAMENTO	M	300,00	1,23	367,50
118 CABO PP 2 X 2,5 ANTICHAMA	M	300,00	3,19	957,00
119 CABO PP 3 X 1,5 ANTICHAMA	M	200,00	2,51	501,00
120 CABO FLEXÍVEL 6 MM ANTICHAMA	M	300,00	3,05	913,50
121 CABO FLEXÍVEL 10 MM ANTICHAMA	M	300,00	5,17	1.549,50
122 CABO FLEXÍVEL 16 MM ANTICHAMA	M	300,00	8,64	2.590,50
123 CABO FLEXÍVEL 25 MM ANTICHAMA	M	300,00	12,98	3.894,00
124 CABO FLEXÍVEL 35 MM ANTICHAMA	M	200,00	18,58	3.716,00
125 CANALETA DE PVC SEMI VENTILADA COM FURO 50 X 50 X 2000 MM	UN	30,00	33,57	1.006,95
126 CANALETA DE PVC SEMI VENTILADA COM FURO 2,5 X 2,5 X 2000 MM	UN	30,00	19,44	583,05
127 SINALEIRO DE LED COR BRANCO 220 V	UN	30,00	8,42	252,60
128 SINALEIRO DE LED COR AZUL 220 V	UN	30,00	8,42	252,60
129 SINALEIRO DE LED COR VERDE 220 V	UN	30,00	7,25	217,50
130 SINALEIRO DE LED COR VERMELHO 220 V	UN	30,00	7,25	217,50
131 PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4,2 X 13 MM	UN	200,00	0,23	45,00
132 PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 3/16 X 3/4	UN	200,00	0,27	53,00
133 PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 1/4 X 3/4	UN	200,00	0,30	60,00
134 AUTO TRANSFORMADOR 127V PARA 220V 220V PARA 127V DE 2000 VA DE 1300 W	UN	5,00	148,69	743,43
135 NOBREAK 800 VA AUTOMÁTICO 127-220 V PRETO SAÍDA115V	UN	20,00	711,99	14.239,70

136	CABOS QUADRUPLIX 70 MM- 0,6/ 1KV - SÉRIE AWG	M	500,00	30,20	15.100,00
137	CABO TRIFÁSICO 3 X 10 MM 0,6/ 1KV FORMATO REDONDO	M	500,00	17,70	8.850,00
138	CABO TRIFÁSICO 3 X 16 MM 0,6/ 1KV FORMATO REDONDO	M	500,00	26,63	13.315,00
139	CABO TRIFÁSICO 3 X 25 MM 0,6/ 1KV FORMATO REDONDO	M	500,00	36,57	18.282,50
140	CABO TRIFÁSICO 3 X 35 MM 0,6/ 1KV FORMATO REDONDO	M	500,00	56,17	28.085,00
141	KIT DE TRANSMISSOR E RECEPTOR DE COMANDO UTE 2000 SLIM 8 SAÍDAS NA INDEPENDENTE KIT		2,00	1.670,00	3.340,00
142	CABO RGC 213 PARA SISTEMAS DE RADIOCOMUNICAÇÃO	M	100,00	522,14	52.214,00
143	CONECTOR PRENSA CABO PARA CABO RGC 213 MACHO COMPLETO	UN	10,00	22,34	223,35
144	CONECTOR PRENSA CABO PARA CABO RGC 213 FÊMEA COMPLETO	UN	10,00	22,34	223,35

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1192 - 11537)

Fiorilli S/C Ltda. Software

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Página 4 de 4

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
145	ANTENA DIRECIONAL VHF ETELJ 12/7 250 MHZ	UN	4,00	463,22	1.852,88
146	ADAPTADOR DE PVC PARA CONTROLE DE NÍVEL PARA SENSOR LA 16M-40	UN	60,00	36,75	2.205,00
147	LUVA DE EMENDA DE COMPRESSÃO CABO 6 MM	UN	100,00	0,57	57,00
148	LUVA DE EMENDA DE COMPRESSÃO CABO 10 MM	UN	100,00	0,84	83,50
149	LUVA DE EMENDA DE COMPRESSÃO CABO 16 MM	UN	100,00	1,45	144,50
150	LUVA DE EMENDA DE COMPRESSÃO CABO 25 MM	UN	100,00	2,14	213,50
151	LUVA DE EMENDA DE COMPRESSÃO CABO 35 MM	UN	100,00	2,49	249,00
152	LUVA DE EMENDA DE COMPRESSÃO CABO 50 MM	UN	100,00	4,47	446,50
153	FILTRO SUPRESSOR K8 ELIMINADOR DE RUÍDOS 250V	UN	60,00	27,75	1.664,70
154	SENSOR DE NÍVEL LA16M-40 - ÁGUA, ÓLEO E COMBUSTÍVEIS	UN	60,00	71,91	4.314,60
155	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL AUTOMÁTICO PROFISSIONAL	UN	1,00	139,23	139,23
156	ALICATE CORTA CABO REFORÇADO	UN	1,00	909,45	909,45
157	FASÍMETRO INDICADOR DE ROTAÇÃO E FASES	UN	1,00	220,05	220,05
158	LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS LATA 300 ML	UN	10,00	10,55	105,50
159	ANTI FERRUGENS ÓLEO DESENGRIPANTE 300 ML	UN	10,00	7,41	74,05
160	JOGO DE CHAVES SOQUETES NÃO ISOLADAS DE 1/2 COM 30 PEÇAS	KIT	1,00	129,22	129,22
Total Geral:		160	Total (Quantidade):	19398	23111,665
Total (Valor Total):				384934,125	

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1192 - 11537)

Fiorilli S/C Ltda. Software